Бюджеттік бағдарлама әкімшісі басшысының 2020 жылғы 20.12 №161 бұйрығымен бекітілді

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫ
2573276 «Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің қаржы басқармасы» КММ
2021-2023 жылдарға арналған 

Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы 257.024.000 «Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Н.Г.Дышкант
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: 2018 жылғы 4 желтоқсандағы  № 95-IV Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 32-бабы, «2021-2023 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» Қазақстан Республикасының 2020 жылғы                     02 желтоқсандағы №379-VI Заңы, «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығы, «2021-2023 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысының облыстық бюджеті туралы» Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихаттың 2020 жылғы 11 желтоқсандағы №50/1 шешімін іске асыру туралы».
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
Облыстық, республикалық маңызы бар қала, астана
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
трансверттер мен бюджеттік субсидияларды беру  
Мазмұнына қарай:  
Жеке
іске асыру тәсіліне қарай
Ағымдағы
ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төмен тұрған бюджеттен аударуды қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижесі: шығындарды өтеуге республикалық бюджетке аудару бойынша қаржылық міндеттемелердің 100% орындалуын қамтамасыз ету, оның ішінде: 2021 ж. - 100%, 2022ж. - 100%, 2023ж. - 100%.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негізі) жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төмен тұрған бюджеттен аудару

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылға жоспар
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
	мың теңге 
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар жиыны
	мың теңге
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Тікелей нәтиже көрсеткіші 
	
	
	
	
	
	

	Жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төмен тұрған бюджеттен аудару
	Төлем шоты
	0
	9
	1
	0
	0



Бюджеттік кішібағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
Облыстық, республикалық маңызы бар қала, астана
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
Трансферттер мен бюджеттік субсидияларды беру 
мазмұнына қарай
Жеке
іске асыру тәсіліне қарай
Ағымдағы
ағымдағы/даму
Бюджеттік кішібағдарламаның сипаттамасы (негізі) жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төмен тұрған бюджеттен аудару
	Бюджеттік кішібағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жылға жоспар
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың теңге 
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Бюджеттік кішібағдарлама бойынша шығыстар жиыны
	мың теңге
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Тура нәтиже көрсеткіші 
	

	Жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төмен тұрған бюджеттен аудару
	Төлем шоты
	0
	9
	1
	0
	0




Утверждена
приказом руководителя администратора бюджетной программы
от 20.12.2020 года №161

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
2573276 КГУ «Управление финансов Северо-Казахстанской»
на 2021-2023 годы

Код и наименование бюджетной программы 257.024.000 «Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства»
Руководитель бюджетной программы Н.Г.Дышкант
Нормативная правовая основа бюджетной программы статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, Закон Республики Казахстан от                02 декабря 2020 года №379-VI «О республиканском бюджете на 2021-2023 годы», Приказ министра национальной экономики республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195 «Правила разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требования к их содержанию», решение Северо-Казахстанского областного маслихата от 11 декабря 2020 года №50/1 «Об областном бюджете на 2021-2023 годы».
Вид бюджетной программы:
Областные, города республиканского значения, столицы
в зависимости от уровня государственного управления
Предоставление трансфертов и бюджетных субсидий 
в зависимости от содержания:  
Индивидуальная
в зависимости от способа реализации
Текущая
текущая/развитие
Цель бюджетной программы: Обеспечение перечисления из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета
Конечные результаты бюджетной программы: обеспечение 100% исполнения финансовых обязательств по перечислению в республиканский бюджет на компенсацию потерь, в том числе: в 2021 г. - 100%, 2022 г. – 100%, 2023 г. – 100%.
Описание (обоснование) бюджетной программы перечисление из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства
	тысяч тенге 
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Показатели прямого результата 
	

	Перечисление из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета
	Счет к оплате
	0
	9
	1
	0
	0



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015 «За счет средств местного бюджета»
Вид бюджетной программы:
Областные, города республиканского значения, столицы
в зависимости от уровня государственного управления
Предоставление трансфертов и бюджетных субсидий 
в зависимости от содержания
Индивидуальная
в зависимости от способа реализации
Текущая
текущая/развитие
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: 
перечисление из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета.
	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге 
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	0,0
	6 397 681
	7 757 231
	0
	0

	Показатели прямого результата 
	

	Перечисление из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета
	Счет к оплате
	0
	9
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